
Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м. Заліщики 

НАКАЗ 

від ЗО вересня 2024 року № Щ - од 

Про впровадження модуля «Плавання» 
на уроках фізичної культури у школі на 
2024/2025 навчальний рік 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», Положення про порядок використання шкільних 
автобусів, затвердженого рішенням сесії Заліщицької міської ради від 17 грудня 
2021 року №3548, програми «Фізична культура 6 - 9 класи навчальна програма 
для закладів загальної середньої освіти», затвердженої наказом Міністерства 
освіти і науки України від 03 серпня 2022 року № 698, модельної навчальної 
програми «Фізична культура. 5-6 класи» для закладів загальної середньої 
освіти», затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 
17.08.2022 № 752, наказу управління освіти Заліщицької міської ради «Про 
надання дозволу на впровадження модуля «Плавання» на уроках фізичної 
культури у закладах освіти громади» від 30 серпня 2024 року № 120-од, 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати у спеціалізованій школі І-ІІІ ступенів ім.О.С. Маковея з 
поглибленим вивченням інформаційних технологій та технологічних дисциплін 
м. Заліщики на уроках фізичної культури модуль «Плавання» для учнів 5, 6, 
7-х класів на 2024/2025 навчальний рік. 

2. Проводити заняття фізичної культури у приміщенні туристичного 
комплексу МішиН-СіТі, згідно з графіком (додається). 

3. Класним керівникам 5-х класів Любов Гладченко, Ларисі Рудці, 
6-х класів Олегу Юзьваку, Лесі Котик та 7-х класів Тетяні Мендик, Оксані 
Маринюк провести цільовий інструктаж з попередження всіх видів дитячого 
травматизму та безпеки життєдіяльності здобувачів освіти під час перевезення 
шкільним автобусом та перебування у басейні, та записати у класних журналах. 

4. Вчителям фізичної культури Надії Ковпак, Назару Тютюннику: 
4.1. Провести бесіди про правила поведінки на воді, у басейні. 
4.2. Забезпечити максимальну техніку безпеки під час перевезення 

здобувачів освіти шкільним автобусом. 



4.3. Забезпечити безпеку учнів від час перебування в басейні, роздягалках 
та душових. 

5.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Оксані Горішній: 
5.1. Проконтролювати якість викладання уроків фізичної культури, 

дотримання техніки безпеки та дотримання фізичного навантаження на учнів. 
5.2. Скласти графік проведення навчальних занять у басейні та внести 

відповідні зміни до розкладу уроків згідно з додатком. 
6. Відповідальність за перевезення учнів 5-7-х класах спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів ім.О.С. Маковея з поглибленим вивченням інформаційних 
технологій та технологічних дисциплін м.Заліщики шкільним автобусом 
(Еталон А 08116 НІ, ВО 9468 ВМ) з 01 жовтня 2024 року покласти на водія 
Дюжка Михайла Васильовича. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

З Н Я К Я ^ м 

Володимир БЕНЕВ'ЯТ 



Додаток 
до наказу від 30.09.2024 
№ -од 

ГРАФІК 
проведення навчальних занять у басейні туристичного комплексу 

МішиН-СіТі 

День тижня № уроку за 

розкладом, 

час проведення 

Клас Прізвище, ім'я, по 

батькові учителя, 

який проводить 

заняття 

Понеділок 7 урок 

14.50-15.35 

7-А клас 

7-Б клас 

Тютюнник Н.Б. 

Ковпак Н.М. 

Середа 6 урок 

13.55-14.40 

5-А клас 

5-Б клас 

Тютюнник Н.Б. 

Ковпак Н.М. 

П'ятниця 6 урок 

13.55-14.40 

6-А клас 

6-Б клас 

Тютюнник Н.Б. 

Ковпак Н.М. 


